

TABLO-5'TE YER ALAN YÜKSEKÖĞRETİM PROGRAMLARININ KOŞUL VE AÇIKLAMALARI

- Bk. 1. Bir yıl süreli mesleki hazırlık sınıfı eğitimi verilir.
- Bk. 2. 2004-2005 öğretim yılında ikinci öğretim öğrencilerinin ödedikleri öğrenim ücretleri tablo halinde bu kılavuzun 147. sayfasında yer almaktadır.
- Bk. 3. Bu program için kontenjan belirlenmemiştir. 2005-ÖSS'de en az 160.000 puan alan adaylar, üniversiteye başvurarak, başvurma koşullarını karşıladıkları takdirde bu programa yerleştirileceklerdir.
- Bk. 4. Doğuş Üniversitesinin BURSULU programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, sadece öğretim ücretini kapsamaktadır. Karşılıksız olan bu burs, öğrenci başarılı olduğu sürece devam edecektir. Öğretim dili İngilizce olan burslu programları kazanan öğrenciler için İngilizce Hazırlık Programında geçirilecek süreyi de kapsayacaktır. Öğretim dili Türkçe olan burslu programları kazanan öğrencilerde ise İngilizce Hazırlık Programını kapsamayacak, isteyen öğrenciler İngilizce Hazırlık Programına ait öğretim ücretini ödeyerek programa katılabileceklerdir. Daha önce herhangi bir yükseköğretim programından mezun olanlar burslu kontenjandan yararlanamazlar.
- Bk. 5. Bu programın aradığı özel koşullar, Üniversite tarafından ayrıca ilan edilecektir.
- Bk. 6. Bir yıl süre ile Türkçe Hazırlık Sınıfı Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı öğretim süresine dahil değildir. Türkçe yeterlilik sınavını başarıyla doğrudan birinci sınıfa alınırlar. Bu programın hazırlık sınıfında başarısız olan öğrencilerin ilişkileri kesilmeden birinci sınıfa kayıtları yapılır, ancak bu öğrencilerin mezun oluncaya kadar üniversitelerince açıklacak Türkçe muafiyet sınavında başarılı olmaları gerekir.
- Bk. 7. Beykent Üniversitesi'nin BURSULU Lisans programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, sadece öğretim ücretini kapsamaktadır. Karşılıksız olan bu burs, öğrenci başarılı olduğu sürece devam edecek ve İngilizce Hazırlık Programında geçirilecek süreyi de kapsayacaktır. Bu burslar lisans öğretimine birinci sınıftan başlayan lisans öğrencilerine 4 yıl, İngilizce Hazırlık Programından başlayan öğrencilere 5 yıl boyunca verilir. Öğrenimlerini bu süre içinde tamamlayamayan öğrencilerin bursu kesilir.
- Bk. 8. Öğrenciler eğitimlerine Niğde Bor yolu 10.Km.'de bulunan ve daha önce Bor Meslek Yüksekokulu tarafından kullanılan binada devam edeceklerdir.
- Bk. 9. Kılavuzda yer alan bu Üniversiteye ait programlara ÖSS 'den 160.000 ve üstünde puan alarak yerleşecek öğrencilerin alacakları diplomalara ilgili mevzuata göre diploma denklik belgesi verilecektir. Bu üniversitenin kılavuzda yer almayan diğer programlarından veya bu ülkedeki diğer üniversitelere ait programlardan mezun olanların diploma denklik başvuruları reddedilecektir. Bu ülkedeki yükseköğretim programlarına ÖSS sonucu yerleştirilmeyen kişilerin mezun olmaları halinde diplomalarına denklik belgesi verilmeyecektir. (Bu Üniversite ve yaşam koşulları hakkında ayrıntılı bilgiye, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın <http://www.yok.gov.tr> internet adresinden ulaşılabilir.)
- Bk. 10. Bu üniversitedeki özel yetenek sınavı sonuçlarına göre öğrenci kabul edilen programlarda öğrenime başlayan öğrencilerin ülkemizdeki üniversitelere yatay geçiş yapmaları mümkün değildir.
- Bk. 11. Bu programa girebilmek için üniversite/konservatuvar/akademi/enstitüye başvurmak ve bu üniversite/konservatuvar/akademi/enstitüye yapılacak seçme sınavını kazanmak gerekir.
- Bk. 12. Burslu kontenjanla yerleştirilecek öğrencilere verilecek burslar karşılıksız olup, sadece öğrenim ücretini kapsamaktadır.
- Bk. 13. Öğrenim ücreti 1 000 ABD Dolarıdır. Hazırlık Üniversite bünyesinde verilir. Diğer hazırlıklardan farklı olarak üniversite bünyesindeki programlarla ilgili ders verilir ve ücreti 500 ABD Dolarıdır. Öğretim Dili Azericedir. Yurt imkanı bulunmamaktadır.
- Bk. 14. Seçme sınavı sonunda en yüksek puanı alan aday/adaylar Azerbaycan Tahsil Nazırlığının Türkiye'ye tahsis ettiği burs kontenjanlarından yararlanacaktır.
- Bk. 15. Bu programa alınan öğrencilerden her öğretim yılında sınav, kitap, basılı malzeme ve eğitim-öğretim hizmetleri karşılığında öğretim gideri alınır.
- Bk. 16. İstanbul Bilgi Üniversitesi'nin BURSULU programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, öğretim ücretini karşılayacaktır. Burslar karşılıksızdır. Burslar İngilizce Hazırlık Programı'nda geçirilen süreyi de kapsamakta olup, tüm öğrenim süresince devam eder. Burada sözü edilen imkânlar sadece kılavuzda BURSULU öğrenci alınacağı belirtilen programları kazananlara kapsamakta olup, bunun dışında kalan programları kazananlara herhangi bir burs sağlanması veya bir maddi yardımda bulunulması mümkün olmamaktadır. Burslu öğrenciler bölüm değiştirdikleri takdirde burs haklarını kaybederler.
- Bk. 17. Bir yıl süreli zorunlu hazırlık programı uygulanır. Hazırlık sınıfı öğrenim süresine dahil değildir. Konservatuvar veya dengi bir okulun Teori-Kompozisyon anasanat dâli lise devresi mezunları ile hazırlık programı derslerini içeren yeterlilik sınavlarında başarılı olanlar hazırlık programından muaf tutulurlar.
- Bk. 18. Bu programa yalnız kız öğrenci alınacaktır.
- Bk. 19. Bu üniversitede eğitim ücretli olup yıllık öğretim ücreti 500 ABD Dolarıdır. Üniversite bünyesinde hazırlık eğitimi verilmemektedir. Öğretim Dili Kırgızca ve Rusça olup programa göre değişmektedir. Üniversitede yurt ücreti sözleşmeli olup, aylık 20 ABD Dolarıdır.
- Bk. 20. Başkent Üniversitesinin burslu programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, sadece öğretim ücretini kapsamaktadır. Burslar, İngilizce Hazırlık Programında geçirilebilecek süreyi de kapsamakta olup, öğrenci yerleştirildiği programdaki öğrenimine başarılı olarak devam ettiği sürece sağlanacaktır. Burslar karşılıksızdır. Burada sözü edilen "öğretim ücreti" bursu, sadece bu kılavuzda "Burslu" öğrenci alınacağı belirtilen programlara yerleştirilen öğrencileri kapsamaktadır. Ayrıca, öğretim süresi boyunca her akademik yıl sonunda yapılacak değerlendirilmeye göre üstün başarı gösteren öğrencilere, o yılı izleyen öğretim yılı için geçerli olmak üzere karşılıksız "Başarı Bursu" verilir.
- Bk. 21. Eğitim ücretli olup, yıllık ücreti 1 000 ABD Dolarıdır. Üniversite bünyesinde Hazırlık eğitimi verilmektedir. Hazırlık Sınıfı eğitimi ücreti üniversiteden öğrenilebilir. Öğretim dili Kazak Türkçesi ve Rusça'dır. Öğrenciler normal eğitim süresine ek olarak bir yıl süreyle dil (Kazak Türkçesi ve Rusça) hazırlık sınıfına devam ederler. Yurt ücreti aylık 3 ABD Dolarıdır.
- Bk. 22. Bu üniversitede eğitim ücreti yıllık 1 500 ABD Dolarıdır. Hazırlık sınıfı iki yıldır. Hazırlık sınıfı ücreti 800 ABD Doları olup öğretim süresine dahil değildir. Öğretim dili Kırgızca ve Rusça olup programa göre değişmektedir. Giriş sınavlarında başarılı olan öğrenciler ile sözleşme düzenlenecek ve sözleşmede öğrenciye sağlanan imkanlar, şartlar ve haklar belirlenecektir. Anlaşma sağlarsa sözleşme imzalanacak ve kayıt yapılacaktır. Yurtu yoktur.
- Bk. 23. Çift diplomaya yönelik Uluslararası Ortak Lisans Programı (UOLP), İstanbul Teknik Üniversitesi ile New York Eyalet Üniversitesi Sistemi'ne (SUNY) dahil Fashion Institute of Technology tarafından ortak olarak yürütülen lisans programıdır. Programı başarıyla tamamlayan bir öğrenci, her üniversiteden bir tane olmak üzere iki ayrı diploma alır. Örneğin, İstanbul Teknik Üniversitesi ve Fashion Institute of Technology tarafından yürütülen "Lisans/Bachelor of Arts" diplomasına yönelik "Moda Tasarımı" programını başarı ile tamamlayan bir öğrenci aşağıda belirtilen iki ayrı diplomayı almaya hak kazanacaktır. "SUNY Fashion Institute of Technology ile ortaklaşa yürütülen program sonunda İstanbul Teknik Üniversitesi tarafından verilmiştir" ibaresini içeren İstanbul Teknik Üniversitesi tarafından verilecek bir lisans diploması ve "İstanbul Teknik Üniversitesi ile ortaklaşa yürütülen program sonunda SUNY Fashion Institute of Technology tarafından verilmiştir" ibaresini içeren Fashion Institute of Technology tarafından verilecek bir lisans diploması. Öğrenciler çift diplomaya yönelik uluslararası ortak lisans programının akademik gereklerini yerine getirmeden diplomalardan herhangi birini almaya hak kazanamazlar. Uluslararası ortak lisans programına kabul edilmek, öğrenciye Türk veya Amerikan üniversitelerinin diğer programlarına yatay geçiş hakkını vermez. Çift diploma programlarında dersler İngilizce olarak verilecektir. Öğrencilerin öğrenime başlayabilmeleri için yeterli düzeyde İngilizce bilmeleri gerekmektedir. Bu sebeple, öğrenciler, İngilizce dil seviyesini tespit eden TOEFL (Test of English as a Foreign Language) sınavına girip başarılı olmak zorundadırlar. Uluslararası ortak lisans programına kabul edilen fakat, yazılı TOEFL sınavından en az 550 ya da bilgisayar ortamında yapılan TOEFL sınavından en az 213 puan alamayan öğrenciler, ilgili Türk üniversitesinin İngilizce hazırlık okulunda yoğun İngilizce eğitimi alacaklardır. Öğrenciler, bir yıl yoğun İngilizce eğitiminden sonra, uluslararası ortak lisans programına başlamadan yeniden TOEFL sınavına girip yukarıda belirtilen puanı almak zorundadırlar. Öğrencilere TOEFL koşulunu sağlamaları için en fazla iki yıl verilir. Uluslararası ortak lisans programına kabul edilen öğrenciler, ABD'de öğrenim görmek için gerekli vizeyi almakla yükümlüdür ve öğrenciler ABD vizesi alabilmek için gerekli koşulları yerine getirmelidirler. Türk ve Amerikan program koordinatörleri vize başvurularında öğrencilere yardımcı olacaklardır. İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) ve Fashion Institute of Technology (FIT) ile birlikte yürütülecek olan Moda Tasarımı Programı ile Tekstil Geliştirme ve Pazarlama Programına girecek olan öğrencilerin, ÖSS'den en az 185.000 (EA veya Sayısal puan türünden) puan alması ve Değerlendirme Komisyonu tarafından yapılacak olan Yetenek Sınavı / Mülakat'ta başarılı olmaları gerekmektedir. Moda Tasarımı Programına başvuran öğrencilerin içeriği önceden ilan edilecek olan Tasarım Testi ve Portfolyo çalışmasını hazırlamaları ve başvuru sırasında sunmaları, Tekstil Geliştirme ve Pazarlama Programına başvuran öğrencilerin ise başvuru sırasında içeriği önceden ilan edilecek olan konuda bir kompozisyon (essay) hazırlayıp sunmaları zorunludur. Başvuru tarihi www.itu.edu.tr adresinden öğrenilebilir. Başvuran adaylardan ÖSS'den EA veya Sayısal puan türünden 185.000 puanı alamayanların başvuruları iptal edilecektir. Program 4 yıllık olup, ilk üç yıl İTÜ'de, geri kalan son bir yılda FIT'de öğretim görülecektir. 2005-2006 eğitim-öğretim yılı için programların akademik yıl başına öğrenim ücretleri Moda Tasarımı Programı için 11 850 ABD Doları, Tekstil Geliştirme

ve Pazarlama Programı için 10 300 ABD Doları olarak belirlenmiş olup, bu ücret Fashion Institute of Technology'nin öğrenim ücreti ve temel harçlarından, öğrencinin programda öngörülen dönemlerde ABD'de bulunduğunu süredeki zorunlu sağlık sigortası ücreti ile oryantasyon programının ücretinden ve Türkiye'deki üniversitesinin kayıt ücretinden oluşmaktadır. Öğrencinin FIT'te bulunacağı süre içinde yurt, yemek, kitap-kırtasiye ve kişisel ihtiyaçları için yapacağı harcamanın akademik yıl başına yaklaşık 12 750 ABD Doları tutacağı tahmin edilmektedir. Yukarıda belirtilen yıllık öğrenim ücretleri lisans eğitimi kapsamaktadır. Türkiye'deki üniversitelerinde İngilizce Hazırlık Okuluna devam edecek öğrenciler için öğrenim ücreti bir akademik yıl için 4 000 ABD Doları olacaktır.

Yukarıda belirtilen öğrenim ücreti 2005-2006 eğitim-öğretim yılı için belirlenmiş olup, önümüzdeki yıllarda öğrenim ücretlerinde meydana gelebilecek artışlar her eğitim-öğretim yılı başından önce öğrencilere ayrıca duyurulacak ve giriş yılına bakılmaksızın tüm öğrenciler o yıl için ilan edilecek yeni öğrenim ücretlerine tabi olacaklardır.

- Bk. 24. Üniversitede eğitim ücretli olup, yıllık öğrenim ücreti Dizayn Ressamlığı, Grafik, Boyalı Resim Sanatı ve Heykeltıraşlık programlarında 900 ABD Doları, Halı,Kilim,Desen Tasarımı ve Tiyatro Dekor Sanatı programında 600 ABD Doları ve İnce Sanat ve Resim Tarihi programında 500 ABD Dolarıdır. Öğretim dili Azericedir. Öğrenciler bir yıl Akademi bünyesinde hazırlık eğitimi görürler. Hazırlık eğitim ücreti 450 ABD Dolarıdır. Akademiye yurt imkanı bulunmamaktadır.
- Bk. 25. Eğitim ücretli olup, yıllık ücreti 650 - 1 100 ABD Dolarıdır. Üniversite bünyesinde Hazırlık eğitimi verilmektedir. Hazırlık Sınıfı eğitimi ücreti her ay için alınır ve ücreti 15 - 20 ABD Doları arasındadır. Öğretim dili Kazak Türkçesi ve Rusça'dır. Öğrenciler normal eğitim süresine ek olarak bir yıl süreyle dil (Kazak Türkçesi ve Rusça) hazırlık sınıfına devam ederler. Yurt ücreti aylık 10 ABD Dolarıdır.
- Bk. 26. Bu üniversitede eğitim ücretli olup, yıllık ücreti 900 ABD Dolarıdır. Eğitim ücretinde değişiklik mümkündür. Öğretim dili Kazak Türkçesi ve Rusçadır. Üniversite bünyesinde hazırlık eğitimi verilmektedir. Ücreti yıllık 550 ABD Dolarıdır. Hazırlık sınıfı öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Üniversitenin yurt imkanı vardır ve aylık ücreti 7 ABD Dolarıdır.
- Bk. 27. Bu programda dersler internete dayalı eğitim sistemi ile yürütülecektir. Programa alınan öğrencilerin bir kişisel bilgisayarı kullanma olanağına ve yaygın işletim sistemlerini ve büro yazılımlarını çalıştırabilme gibi temel bilgisayar kullanma becerilerine sahip olmaları gerekmektedir. Programdaki derslerin bir bölümüne internet üzerinden katılım zorunlu olduğundan öğrencilerin öğretim süresi boyunca internete erişim olanağı bulunmalıdır. Bu programa alınan öğrencilerden her öğretim yılında Üniversite tarafından belirlenecek miktarda sınav, kitap, basılı malzeme, yazılım, CD-ROM ve internet hizmetleri ücreti alınır.
- Bk. 28. Üniversitedeki eğitim ücreti her sémestr başında alınmaktadır. Yıllık öğretim ücreti müzik eğitimi için 700 ABD Doları, resim eğitimi için 500 ABD Dolarıdır. Öğretim Dili Azerice'dir. Öğrenciler bir eğitim-öğretim yılı hazırlık eğitimi üniversite bünyesinde görürler. Hazırlık eğitimi ücreti 500 ABD Dolarıdır. Yurt imkanı bulunmamaktadır. Yurt ücreti 100 ABD Dolarıdır.
- Bk. 29. Üniversitede eğitim ücretli olup, yıllık öğretim ücreti 1 000 ABD Dolarıdır. Öğretim dili Azerice'dir. Öğrenciler bir eğitim-öğretim yılı hazırlık eğitimi görürler. Hazırlık eğitimi ücreti 500 ABD Dolarıdır. Yurt imkanı bulunmamaktadır.
- Bk. 30. Eğitim ücretli olup, yıllık eğitim ücreti 1 200 ABD Dolarıdır. Hazırlık eğitimi için yapılacak ödeme lisans eğitimi için yapılan ödemeden ayrı olabilmektedir. Hazırlık eğitimi Kazakistan Cumhuriyeti Eğitim ve İlim Bakanlığı'nın tespit ettiği üniversite veya hazırlık fakültelerinde verilmektedir. Ödeme takvimi öğrenci ile üniversite arasında varılacak anlaşmaya göre belirlenmektedir. Öğretim dili Kazak Türkçesi ve Rusçadır. Öğrenciler normal eğitim süresine ek olarak bir yıl süreyle dil (Kazak Türkçesi ve Rusça) hazırlık sınıfına devam ederler. Yurt ücreti aylık 100 ABD Dolarıdır.
- Bk. 31. Bu programa yerleşen adayların, öğrenci vizesi almak için Ankara'da Kazakistan Büyükelçiliğine, İstanbul'da Kazakistan Konsolosluluğuna müracaat etmeleri gerekmektedir.
- Bk. 32. Eğitim ücretli olup, yıllık ücreti 700 ABD Dolarıdır. Üniversite bünyesinde Hazırlık eğitimi verilmektedir. Hazırlık Sınıfı eğitimi ücreti yıllık 700 ABD Dolarıdır. Öğretim dili Kazak Türkçesi ve Rusça'dır. Öğrenciler normal eğitim süresine ek olarak bir yıl süreyle dil (Kazak Türkçesi ve Rusça) hazırlık sınıfına devam ederler. Yurt ücreti aylık 10 ABD Dolarıdır.
- Bk. 33. Üniversiteye belirlenen başarı koşullarını sağlayan maddi durumu yetersiz örgün programlara (açıköğretim programları hariç) kayıtlı öğrencilere (her yıl yeniden müracaat etmeleri koşuluyla) 9 ay süreyle beslenme ve barınma yardımı yapılacaktır. 2004-2005 öğretim yılı için belirlenen tutar 75,00 YTL'dir. 2005-2006 öğretim yılı için belirlenecek tutar, kayıtlar sırasında öğrencilere duyurulacaktır.
- Bk. 34. Bu üniversitede eğitim ücretli olup, yıllık ücreti 1 123 ABD Dolarıdır. Eğitim ücreti iki taksitte ödenebilmektedir. Hazırlık eğitimi Kazakistan Cumhuriyeti Eğitim ve İlim Bakanlığı'nın tespit ettiği üniversite veya hazırlık fakültelerinde verilmektedir.

Öğretim dili Kazak Türkçesi ve Rusçadır. Öğrenciler normal eğitim süresine ek olarak bir yıl süreyle dil (Kazak Türkçesi ve Rusça) hazırlık sınıfına devam ederler. Üniversitede yurt imkanı vardır, yıllık ücreti 22 ABD Dolarıdır.

- Bk. 35. Eğitim ücretli olup, yıllık ücreti 1 206 ABD Dolarıdır. Üniversite bünyesinde Hazırlık eğitimi verilmektedir. Hazırlık Sınıfı eğitimi ücreti yıllık 520 ABD Dolarıdır ve her yıl için alınır. Öğretim dili Kazak Türkçesi ve Rusça'dır. Öğrenciler normal eğitim süresine ek olarak bir yıl süreyle dil (Kazak Türkçesi ve Rusça) hazırlık sınıfına devam ederler. Üniversitede yurt ücretsizdir.
- Bk. 36. Eğitim ücretli olup, yıllık ücreti 650 ABD Dolarıdır. Üniversite bünyesinde Hazırlık Sınıfı yoktur. Öğretim dili Kazak Türkçesi ve Rusça'dır. Öğrenciler normal eğitim süresine ek olarak bir yıl süreyle dil (Kazak Türkçesi ve Rusça) hazırlık sınıfına devam ederler. Yurt ücreti aylık 1,5 ABD Dolarıdır.
- Bk. 37. Yerleştirme puanlarına göre yapılan başarı sıralamasının ilk % 10'u içinde yer alan adaylara Mütevelli Heyet'in kararı doğrultusunda Başarı Bursu verilir. Başarı Bursu kazanan öğrenciler arasından ÖSS ham puanı en az 250 olanların "Başarı Bursu", "Öğretim Ücreti Bursu" na dönüştürülür. Burslar, Üniversitemiz Burs Yönergesinde belirlenen koşulların sağlanması halinde devam eder.
- Bk. 38. Maltepe Üniversitesi'nin BURSULU programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, karşılıksız olup sadece öğretim ücretini kapsamaktadır. Bunun dışında kalan barınma, beslenme, kitap vb. konular öğrenci tarafından karşılanır. Burs, öğrenci öğrenimine ve akademik başarı şartını yerine getirerek devam ettiği sürece verilecek ve Zorunlu İngilizce Hazırlık Programında geçirilebilecek süreyle de kapsayacaktır. Burslu öğrenciler Maltepe Üniversitesi Burs Yönetmeliği hükümlerine tabidirler.
- Bk. 39. Burslu programlara yerleştirilen öğrencilerin yalnızca öğrenim ücretleri karşılanır. Karşılıksız olan bu burs, öğrencinin "burs devam koşullarını" sağladığı sürece devam eder ve İngilizce Yoğun Eğitim Programı'nda geçirilecek bir yıllık süreyle de kapsar. Doğu Akdeniz Üniversitesi'nde üstün başarı gösteren öğrenciler kısmi başarı bursundan faydalanabilirler.
- Bk. 40. Burslu programlara yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, hazırlık sınıfını kapsamayıp sadece öğretim süresi sütununda gösterilen yıllar için ödenecek olan öğretim ücretini karşılayacaktır. Burslar, öğrenci başarılı olduğu sürece devam edecektir. Ancak dönem not ortalamasının 4,00 üzerinden 2,00'in altına düşmesi halinde öğrencinin bursu kesilecek, öğrencinin not ortalamasının 2,00'in üzerine çıkması durumunda ise burs hakkı tekrar kazanılacaktır. Ayrıca, üniversitedeki kredili sisteme göre, üniversite tarafından 4,00 üzerinden 4,00 tutturana öğrenciye tam, 3,50 tutturana öğrenciye de yarı Akademik Başarı Bursu verilmektedir.
- Bk. 41. "Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Hükümeti Arasında KKTC'de Bulunan Türk Vatandaşlarının İkamet, Çalışma ve Sosyal Haklarını Düzenlemeye İlişkin Protokol" ile "T.C. Vatandaşlarının KKTC'ye, KKTC Vatandaşlarının TC.'ye Pasaport Yerine Kimlik Belgesi ile Seyahat Etmeleri Hakkındaki Anlaşma" hükümlerinin kimlikle seyahatte 3 aylık azami ikamet imkanı tanıdığına, 3 aydan fazla ikamet etmek isteyenlerin ülkeye giriş çıkışı ve seyahatlerde pasaport kullanmakla yükümlü olduklarından, bu nedenle 2005-2006 öğretim yılından itibaren KKTC'de öğrenim görecektir öğrenciler ülkeye pasaportla giriş yapacaklardır. Ayrıca, KKTC Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı'ndan alınan bir yazı ile 2005-2006 öğretim yılından itibaren KKTC Üniversitelerinde öğrenim görecektir olan TC. Uyruklu öğrencilerin ilk kayıt işlemlerinde sağlık raporlarını ibraz etmeleri istenmektedir. KKTC makamlarınca istenen Akciğer Skopisi, HIV, Hepatit B ve Hepatit C tetkiklerini içerir sağlık raporu TC. Sağlık Bakanlığına bağlı tam teşekküllü İhtisas veya Üniversite Hastanesinden almaları gereklidir.
- Bk. 42. % 50 Burslu programlara yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs yıllık eğitim ücretinin yarısını karşılamaktadır. Karşılıksız olarak verilen burslar, öğrenci başarılı olduğu sürece devam edecek ve İngilizce Hazırlık Okulu'nda geçirilecek bir akademik yılı da kapsayacaktır. Üniversitede herhangi bir dönemde yüksek başarı sağlayan öğrencilere bu dönemi takip eden dönemde Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi "Öğrenci Bursları ve Harçları İndirimi Yönetmeliği'ne" göre akademik başarı bursu verilmektedir. Ayrıca, spor ve kültürel etkinlik bursları, kardeş indirimi, öğretmen çocuğu indirimi gibi eğitim ücreti indirimleri vardır. Öğrenciler, aynı anda en fazla 2 burstan faydalanabilirler. Ancak alınacak olan birleştirilmiş bursun toplamı % 50'yi geçmemelidir. Dönem not ortalamaları kümülatif not ortalaması (CGPA) 2,00'in altına düşen akademik burslu öğrencilerin bursu kesilir ve 2,00'a ulaşana kadar burs haklarından faydalanamazlar. Genel not ortalaması 2,00'a ulaşan öğrencilerin bursları bir sonraki dönem itibarıyla devam eder. Burslarla ilgili ayrıntılı bilgi Kayıt ve Öğrenci İşleri Müdürlüğü'nden alınabilir.